年  月  日

 （発注者）

  殿

受注者 住  所

会 社 名

代表者名

主任技術者等の変更通知書

  年  月  日付けで委託契約を締結した○○委託（委託番号     委託場所

   路線・河川名          委託代金額          円）に

係る主任技術者等を下記のとおり変更したいので、契約書第  条の規定により通知します。

記

変更する主任技術者等の区分（名称）

主 任 技 術 者 等 の 変 更 年 月 日            年   月   日

 氏名 所有する資格及び業務経歴

旧主任技術者等

新主任技術者等

変 更 事 由

備考 １．日本工業規格Ａ列４番タテとする。

２．仕様書で資格が定められている場合は、「所有する資格及び業務経歴」欄に該当

の資格及び業務経歴を記入し、合格証明書及び経歴書等の写しを添付すること。

※以下は、押印を省略する際に記載する。

担  当  者

書類発行責任者

連絡先

E-mail

E-mail

連絡先